
 

 
  

 

Liceo scientifico e liceo scientifico OSA 
Scuola polo per la formazione ambito 08 

___________________________ 

 

 

Codice Min.: CEPS02000T Via Enrico Fermi, 5 - 81031 Aversa (CE) Tel:081/5020007 

Codice fiscale: C.F. e P.I. 81000510610 Email:   ceps02000t@istruzione.it Fax:081/8901833 
Codice univoco di fatturazione: UF1DNS Email PEC:  ceps02000t@pec.istruzione.it www.liceofermiaversa.edu.it 

 

 

 

 

Al personale di questo Liceo 
Agli alunni e loro genitori 

Al sito web della scuola 
 

 

 
OGGETTO: chiusura scuola per disinfestazione 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione dell’assessore all’ambiente del Comune di Aversa dott.ssa 
Elena Caterino del 24/08/2022 (ns. prot. n. 22188 del 24/08/2022) riguardante 
l’intervento di disinfestazione in programma per il 29/08/2022;  

CONSIDERATO che tale attività prevede che gli ambienti non siano riutilizzabili prima 
delle 24 ore dal trattamento;  

 
DISPONE 

 

che nel giorno 29 agosto 2022 e 30/08/2022 questa Istituzione scolastica resterà 
chiusa per consentire l’intervento di disinfestazione.  

 
Il collaboratore scolastico preposto provvederà a garantire l’accesso ai locali agli 
operatori della ditta specializzata per effettuare la disinfestazione nella giornata del 29 

agosto 2022, dalle ore 8.30 alle ore 17.00 ininterrottamente, con immediata chiusura 
post intervento. 

  
Il giorno 31/08/2022 il personale riprendere servizio regolarmente e i collaboratori 

scolastici provvederanno alla aerazione dei locali e detersione di superfici e 
suppellettili. 
  

Le attività amministrative riprenderanno regolarmente lunedì 31 agosto 2022, salvo 
eventuali ulteriori disposizioni.  

 
 

 

 Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Adriana Mincione 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.me norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


		2022-08-24T13:27:50+0200
	ADRIANA MINCIONE




